PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARUSSU - MS
CNPJ nº 03.923.703/0001-80.
GABINETE
Juntos, Construindo Um Novo Tempo!

ANEXO IV

REQUERIMENTO
Exclusão da cobrança na fatura de água
Emissão de Boleto para pagamento da TAXA DE MANEJO DE RESÍDUOS SÓLIDOS

Taquarussu/MS, _____ de ________________ de _________

Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Taquarussu/MS

_____________________________________________________(nome do(a) requerente), inscrito(a) no CPF/MF sob o nº __________________________________, situada ___________________________________________________________ (endereço completo), CEP___________, telefone_______________, e-mail _____________________, vem por meio deste, solicitar a Vossa Excelência a exclusão da cobrança da Taxa de Manejo de Resíduos Sólidos – TMRS, via conta de água, bem como a emissão de boleto para pagamento da mesma.
(   ) À vista
(   ) Parcelado em _____ vezes (cada parcela equivale a um mês do ano corrente).
Para tanto segue a documentação anexa:
· Documento Pessoal do Requerente.
· BCI do imóvel (documento emitido no setor de tributos);
· Fatura de água comprovando o valor da Cobrança (apresentar a última fatura).
Nestes termos
Pede e aguarda deferimento.

______________________________
Requerente
RUA ALCIDES SÃOVESSO, 267 TELEFAX (67) 3444-1122- CEP 79.765-000 TAQUARUSSU-MS.
E-mail: adm@taquarussu.ms.gov.br         www.taquarussu.ms.gov.br

image1.png

image2.emf

oleObject2.bin